

Årsredovisning
för
Tradecraft of Sweden AB
556724-2283

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vacha, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Tradecraft of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinhandel och konsult inom maskin, verksamhet inom fastighetsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	248	50	110	65
Resultat efter finansiella poster	146	-158	218	27
Soliditet (%)	51	48	48	45

Ökad försäljning av maskiner under året gör att omsättning ökat mycket jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 428 028	-158 288	1 369 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-158 288	158 288	0
Årets resultat			145 527	145 527
Belopp vid årets utgång	100 000	1 269 740	145 527	1 515 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 269 740
årets vinst	145 527
	1 415 267
disponeras så att i ny räkning överföres	1 415 267
	1 415 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring mm

Nettoomsättning	248 267	50 105
Övriga rörelseintäkter	314 111	194 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm	562 378	244 199

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-170 958	-32 000
Övriga externa kostnader	-155 997	-275 827
Personalkostnader	0	-4 723
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-31 158	-31 158
Summa rörelsekostnader	-358 113	-343 708
Rörelseresultat	204 265	-99 509

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 497	8 357
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 235	-67 136
Summa finansiella poster	-58 738	-58 779
Resultat efter finansiella poster	145 527	-158 288

Resultat före skatt

145 527 **-158 288**

Årets resultat

145 527 **-158 288**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 103 122	2 134 280
Summa materiella anläggningstillgångar		2 103 122	2 134 280
Summa anläggningstillgångar		2 103 122	2 134 280
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 255	20 255
Summa varulager		20 255	20 255
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 341	7 025
Summa kortfristiga fordringar		65 341	7 025
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		689 764	200 000
Summa kortfristiga placeringar		689 764	200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 760	518 935
Summa kassa och bank		95 760	518 935
Summa omsättningstillgångar		871 120	746 215
SUMMA TILLGÅNGAR		2 974 242	2 880 495

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 269 740	1 428 028
Årets resultat		145 527	-158 288
Summa fritt eget kapital		1 415 267	1 269 740
Summa eget kapital		1 515 267	1 369 740
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 386 000	1 419 000
Övriga skulder		1 975	40 755
Summa långfristiga skulder		1 387 975	1 459 755
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 000	33 000
Övriga skulder		0	10 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		71 000	51 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 974 242	2 880 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 325 240	2 325 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 325 240	2 325 240
Ingående avskrivningar	-190 960	-159 802
Årets avskrivningar	-31 158	-31 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 118	-190 960
Utgående redovisat värde	2 103 122	2 134 280

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 254 000	1 287 000
	1 254 000	1 287 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 452 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 386 000	1 419 000
	1 386 000	1 419 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 000	33 000
	33 000	33 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Växjö 2025-06-19

Daniel Vacha
Daniel Vacha